

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 6 de Mayo del 2021 11:12

RUC: 2360007020001

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PLAN
PILOTO

Usuario: gadprpp | [Cerrar Sesión]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

» Consulta del Plan Anual de Contratación

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PLAN PILOTO

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 154,488.1400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	840107	451600312	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Impresora Multifuncional	1.00	Unidad	800.0000	800.00
2	840107	452200061	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Computador Lapto	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00
3	750501	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de Infraestructura de la Parroquia Plan Piloto parques, canchas	1.00	Unidad	6,339.2800	6,339.28
4	750104	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE LA INFRAESTRUCTURA URBANA BARRIO LAS TOQUILLAS PARQUE INFANTIL	1.00	Unidad	25,285.4900	25,285.49
5	750104	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE PARADOR TURISTICO PLAN PILOTO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
6	750104	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CERRAMIENTO DEL ESTADIO DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00
7	750104	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADECUACION DEL PARQUE INFANTIL CALLE SANTA ELENA Y JUAN F CAZALES	1.00	Unidad	6,339.2800	6,339.28
8	730827	5327000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES E IMPLEMENTOS DEPORTIVOS ESCUELA DE FUTBOL	1.00	Unidad	535.7100	535.71
9	730825	933240012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AYUDAS TECNICAS PARA COMPENSAR DISCAPACIDADES	1.00	Unidad	1,339.2800	1,339.28
10	730819	3462000103	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE INSECTICIDAS FUNCICIDAS HERBICIDAS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	1,160.7100	1,160.71
11	730814	911310711	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO FORTALECIMIENTO A LA SOBERANIA ALIMENTARIA RURAL	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00
12	730811	611650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA OBRA DE COGESTION CONSTRUCCION DE ACERAS Y BORDILLOS ACERAS Y ADOQUINAMIENTOS DE LAS VIAS URBANAS	1.00	Unidad	25,615.8200	25,615.82
13	730802	282361227	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORME PERSONAL DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,160.7100	1,160.71
14	730613	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION A LA CIUDADANIA EN GENERAL PORYECTO DE CAPACITACION EN ALIMENTACION RESPONSABLE	1.00	Unidad	2,142.8600	2,142.86
15	730613	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION A LAS ASOCIACIONES TENA	1.00	Unidad	3,750.0000	3,750.00

Consulta del Plan Anual de Contratación

Nº	Código	Descripción	Regimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
16	730613 839900911	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	CREACION DE ORGANIZACIONES PRODUCTIVAS SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA POPULAR Y SOLIDARIA Plan de convivencia pacifica, cultural de paz y prevención de la violencia seguridad para todos Capacitación para niños y jóvenes sobre violencia familiar	1.00	Unidad	4,419.6400	4,419.64
17	730613 839900911	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	Servicio deCapacitaciónProyecto de Escuelade EducaciónAmbiental	1.00	Unidad	3,026.7900	3,026.79
18	730404 872900111	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DEL GAD PARROQUIAL BOMBAS DE MOTOS CHAPEADORAS	1.00	Unidad	446.4300	446.43
19	730236 015100912	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	PROYECTO DE REFORESTACION DE CUENCAS Y RIVERAS DEL RIO	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57
20	730205 962200561	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	NO	NO	EVENTOS OFICIALES PROYECTO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y CULTURAL EXPOFERIA PLAN PILOTO 2021	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86
21	730204 891211011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	SERVICIO DE EDISION Y REPRODUCCION DE PUBLICIDAD DE OBRAS Y ACTIVIDADES SOCIALES DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,339.2800	1,339.28
22	570201 713350012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	POLIZA DE FEDELIDAD EMPLEADOS	1.00	Unidad	357.1400	357.14
23	530805 342301211	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NO	NO	CLORO PARA DESINFECTACION	1.00	Unidad	16.7000	16.70
24	530805 389930011	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NO	NO	ESCOBAS DE MADERA FIBRAS DE COCO	3.00	Unidad	2.1600	6.48
25	530805 364100026	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NO	NO	FUNDAS DE BASURA 30X36	80.00	Unidad	1.9400	155.20
26	530804 321292018	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NO	NO	ARCHIVADORES	60.00	Unidad	1.6500	99.00
27	530804 429500018	Bien Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NO	NO	CLIP MARIPOSA	12.00	Unidad	0.7800	9.36
28	530804 321290418	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NO	NO	RESMAS DE PAPEL BOND A4 USO ADMINISTRACION	24.00	Unidad	3.2528	78.07
29	530804 3699000113	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NO	NO	SEPRADORES PLASTICOS	24.00	Unidad	0.6300	15.12
30	530804 351200022	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	TINTA PARA IMPRESORAS EPSON	12.00	Unidad	10.4000	124.80
31	530704 841600111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMA INFORMATICOS	1.00	Unidad	357.1400	357.14
32	530702 512900021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	RENOVACION DE HOSTING Y ADECUACION DE PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	803.5700	803.57
33	530702 5129000115	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	RENOVACION DE SISTEMA CONTABLE FIGADS	1.00	Unidad	600.0000	600.00
34	530204 891211011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	MATERIAL PUBLICITARIO	1.00	Unidad	892.8500	892.85

TOTAL: \$154,48€

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
TOTAL: \$0.0															

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.